
ZARZĄDZENIE NR 253/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 9 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2025 r. 
poz. 1483 z późn. zmianami/ 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 
F-VI.3111.2.157.2025 z dnia 5-12-2025 r.    

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 187 610,00 zł z tego: 

– dotacja na zadania własne o kwotę 187 610,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 187 610,00 zł z tego: 

– sfinansowania zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu realizacji ustawy o świadczeniach 
rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionych do alimentów, ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” o kwotę 
187 610,00 zł. 

3. Zwiększenie planu wydatków w dziale 855 dotyczy jednostki Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów. 

4. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w działach 700, 750, 754, 801, 851, 
852 i 900. 

5. Przeniesienia planu wydatków w dziale 852 dotyczą jednostki Centrum Usług Społecznych Gminy 
Lubaczów. 

6. Przeniesienia planu wydatków w dziale 801 dotyczą niżej wymienionych jednostek: 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Baszni Dolnej  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  4260 Zakup energii 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -8 000,00 

  4260 Zakup energii -8 000,00 
       

Razem: 0,00 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Młodowie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

Id: A41F343C-6A31-420B-99DE-1AB4C54DF28A. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 19 832,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 500,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 300,00 
  4260 Zakup energii 36 932,00 
  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -1 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 
 80104  Przedszkola 600,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych -400,00 
 80107  Świetlice szkolne -1 376,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -376,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół -7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 9 244,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -756,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 
  4260 Zakup energii 2 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

-2 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

-18 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 
 80195  Pozostała działalność -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 
       

Razem: 0,00 

-  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Lisich Jamach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola -15 000,00 
  4260 Zakup energii -15 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 15 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 15 000,00 
       

Razem: 0,00 

Id: A41F343C-6A31-420B-99DE-1AB4C54DF28A. Podpisany Strona 2



- Urząd Gminy Lubaczów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 80195  Pozostała działalność 2 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
       

Razem: 0,00 

7. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: A41F343C-6A31-420B-99DE-1AB4C54DF28A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 253/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 530 137,30 187 610,00 7 717 747,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 651 370,00 187 610,00 6 838 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 560 970,00 187 610,00 6 748 580,00

Razem: 98 040 190,03 187 610,00 98 227 800,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A41F343C-6A31-420B-99DE-1AB4C54DF28A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 253/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 9 grudnia 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 003 600,00 0,00 2 003 600,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 003 600,00 0,00 2 003 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 1 000,00 7 100,00

4260 Zakup energii 95 300,00 5 500,00 100 800,00

4270 Zakup usług remontowych 180 400,00 -4 000,00 176 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 321,00 -500,00 263 821,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 388,00 -500,00 2 888,00

4430 Różne opłaty i składki 26 000,00 -1 000,00 25 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 -500,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 461 393,14 0,00 8 461 393,14

75011 Urzędy wojewódzkie 160 747,41 0,00 160 747,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 040,00 -100,00 16 940,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 340,00 100,00 1 440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 469 356,57 -2 000,00 7 467 356,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 396 065,00 -11 000,00 4 385 065,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 51 000,00 2 000,00 53 000,00

4260 Zakup energii 65 800,00 5 000,00 70 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 500,00 2 000,00 12 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 274 450,00 2 000,00 276 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 2 000,00 35 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 136 860,00 0,00 2 136 860,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 081 560,00 0,00 2 081 560,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

7 000,00 -7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 190,00 4 000,00 68 190,00

4270 Zakup usług remontowych 38 500,00 2 000,00 40 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 1 000,00 46 500,00

801 Oświata i wychowanie 31 158 843,96 0,00 31 158 843,96

80101 Szkoły podstawowe 17 424 449,77 24 832,00 17 449 281,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 431 893,00 8 500,00 440 393,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: A41F343C-6A31-420B-99DE-1AB4C54DF28A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 385,00 -2 000,00 148 385,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 300,00 -1 300,00 2 000,00

4260 Zakup energii 536 284,00 45 932,00 582 216,00

4270 Zakup usług remontowych 155 050,00 -3 000,00 152 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 373 507,00 -3 000,00 370 507,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00 -300,00 7 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 141 081,00 -20 000,00 6 121 081,00

80104 Przedszkola 6 444 694,87 -16 400,00 6 428 294,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 330,00 1 000,00 112 330,00

4260 Zakup energii 57 000,00 -15 000,00 42 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 350,00 -400,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 534 553,00 -2 000,00 532 553,00

80107 Świetlice szkolne 680 397,00 -1 376,00 679 021,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 803,00 -1 000,00 35 803,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 640,00 -376,00 31 264,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 869 840,28 -7 000,00 862 840,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 698,00 -1 000,00 64 698,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 475 800,00 -5 000,00 470 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 43 888,00 3 000,00 46 888,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 238,00 1 000,00 18 238,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 150,00 2 000,00 22 150,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 025 819,00 16 244,00 2 042 063,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 953 702,00 13 000,00 966 702,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 202,00 -756,00 71 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 250,00 -2 000,00 124 250,00

4220 Zakup środków żywności 594 211,00 15 000,00 609 211,00

4260 Zakup energii 23 000,00 -6 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 200,00 -3 000,00 6 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

319 145,00 -2 300,00 316 845,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 604,00 -1 500,00 43 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -500,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: A41F343C-6A31-420B-99DE-1AB4C54DF28A. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 152 769,50 -18 000,00 2 134 769,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 112 219,00 -6 000,00 106 219,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 676,00 -2 000,00 301 676,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 560 952,00 -10 000,00 1 550 952,00

80195 Pozostała działalność 563 819,90 1 000,00 564 819,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 070,00 2 000,00 26 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 857,50 -1 000,00 64 857,50

851 Ochrona zdrowia 142 326,45 0,00 142 326,45

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 506,45 0,00 140 506,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 1 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

852 Pomoc społeczna 10 555 971,21 0,00 10 555 971,21

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 9 500,00 0,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 6 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -3 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 307 875,58 0,00 1 307 875,58

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 700,00 1 842,80 8 542,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 791 029,58 -23 605,40 767 424,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 353,00 10 000,00 124 353,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 800,00 3 000,00 15 800,00

4260 Zakup energii 22 000,00 4 000,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 762,60 762,60

4300 Zakup usług pozostałych 64 000,00 4 000,00 68 000,00

855 Rodzina 9 542 876,30 187 610,00 9 730 486,30

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 615 970,00 187 610,00 6 803 580,00

3110 Świadczenia społeczne 5 712 179,00 131 153,00 5 843 332,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 338,00 4 203,53 163 541,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 688 881,00 50 993,00 739 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 016,00 700,00 4 716,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 560,47 2 560,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 745 265,62 0,00 17 745 265,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 929 536,00 -20 000,00 9 909 536,00

4260 Zakup energii 36 000,00 -15 000,00 21 000,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: A41F343C-6A31-420B-99DE-1AB4C54DF28A. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 8 436,00 -2 000,00 6 436,00

4430 Różne opłaty i składki 10 646,00 -3 000,00 7 646,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 307 837,61 0,00 307 837,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 500,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 159,05 -500,00 74 659,05

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 796 252,29 20 000,00 1 816 252,29

4300 Zakup usług pozostałych 159 847,00 20 000,00 179 847,00

Razem: 98 709 347,90 187 610,00 98 896 957,90

BeSTia Strona 4 z 4

Id: A41F343C-6A31-420B-99DE-1AB4C54DF28A. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 253/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 9 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 6
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 6
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1

	§ 2


